

  
  
    
                Sponzorují nás
                Vzkazy, aktuality, novinky
          

    
                [image: Ski Třebíč]
	
      
            
              Závodníci
              Tréninky
              Fotogalerie
              Kalendář akcí
              O týmu
              Kontakt
              Výsledky
          

  





                    
    




  
  
    
    



    Previous


    
    
      	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


    

    
    
    
      
        	Memoriál J. Drápely
25.-26.1.2020

	Sportencup - Hlinsko
2.2.2020

	ÚKZ Karolínka
11. - 12.1.2020

	SportenCUP 2019
Vyhlášení 16.3.2019



      


    

    
    Next


    
    
    

  


  







  
    

      
                    

                                  [image: Suchý slalom Kožichovice 2021]
                
                Suchý slalom Kožichovice 2021
                11.září 2021

                Vážení sportovní přátelé

v sobotu 11.září 2021 se koná 18.ročník suchého salolmu v Kožichovicích, ketrý je součástí LPV a APV Sporten CUP 2021/22. Start závodu je plánován na 12:00hod po ukončení běhu Matyáše Žďárského.


                                                               Přihlášky online: link

  Více informací viz. propozice závodu

  Těšíme se na Vaší účast

  SKI Třebíč

                více info

                

              


                    

                                  [image: XVIII. Pohár Jaroslava drápely - ÚKZ a přebor Kraje Vysočina - Výsledky]
                
                XVIII. Pohár Jaroslava drápely - ÚKZ a přebor Kraje Vysočina - Výsledky
                Karlov pod Pradědem 25. - 26.1.2020

                O víkendu 25. - 26.1. se ve Ski areálu Klobouk v Karlově pod Pradědem uskutečnily závody ÚKZ v SL a OSL. Tyto závody se konaly jako memoriál Jaroslava Drápely, velkomeziříčského rodáka, lyžaře a člena reprezentačního družstva olympijských nadějí ČR 2002. Zároveň také byly tyto závody vyhlášeny jako přebory kraje Vysočina.

První den byl na pořadu OSL, ve kterém si Pavel dojel pro 8. místo v kategorii starších. žáku. V neděli se jel na stejném svahu 2 kolový slalom.  Po prvním kole se Pavel umístil na 6.místě se ztrátou 0,91s na první příčku. Do druhého kola pak nasutpoval v opačném pořadí a svou bezchybnou jízdou a nejrychlejším časem 2.kola si dojel se ztrátou 0,06s pro 2. místo.  


Zároveň se stal na prvním místě přeborníkem kraje Vysočina pro rok 2020  jak v slalomu tak i v  obřím slalomu.

                více info

                

              


                    

                                  [image: Matyáš Žďárský CUP 2020]
                
                Matyáš Žďárský CUP 2020
                Sobota 25.1.2020  Karlov pod Pradědem

                V sobotu 25.1.2020 se koná lyžařský závod v obřím slalomu Memoriál Mathiase Zdarského, který je tradičně součástí LPV a APV SPORTEN CUP 2019/20.

Více informací viz. propozice závodu

Přihlášky: link

   Těšíme se na Vaší účast

   SKI Třebíč a SHS Třebíč

                více info

                

              


                    

                                  [image: Výsledky Suchý slalom Kožichovice]
                
                Výsledky Suchý slalom Kožichovice
                14.9.2019

                Na start XVI. ročníku Suchého slalomu, který se konal v Kožichovicích, se postavilo celkem 103 závodníků. Letošnímu závodu opět přálo pěkné počasí, které napomohlo ke skvělým výkonům našich závodníků. Všem závodníkům blahopřejem za skvělé výkony a parádní vstup do nadcházející sezóny.


Výsledky zde


                více info

                

              


                    

                                  [image: 39.ročník Velikonoční vajíčko]
                
                39.ročník Velikonoční vajíčko
                Praděd Ovčárna - 21.4.2019

                V neděli 21.dubna 2019 se ve Ski areálu Figura na Pradědu konal již 39.ročník lyžařského závod v obřím slalomu Velikonoční vajíčko a 5. ročník Jesenického poháru, který byl jeho součástí. Na start posledního závodu letošní sezóny se postavili naši dva závodnící. Anička Mikaela Kremláčková obsadila ve velké konkurenci krásné 3. místo. Její bratr Pavel si dojel na závěr letošní úspěšné sezóny pro 2. místo v Jesenickém poháru

Děkujeme našim závodníkům za výbroné výkony a krásnou tečku za uplynulou sezónu.

SKI Třebíč


                více info

                

              


          
              

    
      Kalendář akcí


      
          
              
                
                  Harusův kopec 7.3.2020 Finále Sporten CUP                
              

          
              
                
                  Šacberk 1.3.2020 4. závod Sporten CUP                
              

          
              
                
                  Fajtův kopec 23.2.2020 3. závod Sporten CUP 2020                
              

          
              
                
                  Hlinsko 2.2.2020 2. závod Sporten cup 2020                
              

          
              
                
                  Sobota 25.1.2020 Karlov pod Pradědem Matyáš Žďárský CUP 2020                
              

          
              
                
                  Sobota 14 září 2019  Kožichovice Běh Matyáše Žďárského 2019                
              

          
              
                
                  Sobota 14.září 2019  Kožichovice Suchý slalom Kožichovice 2019                
              

          
          
      
        
      
    

  



  

    
    

    
    [image: Třebíč]
    
      město Třebíč finančně

      podporuje SK SKI Třebíč
    

    
    
    	Copyright © 2002 - 2012 McRAI s.r.o.
    	

    	Real application for internet
    

  






	
    SKISPORT Drápela  | 	
    Svaz lyžařů České republiky  | 	
    Lyžařský areál JALOVEC 

